1

湖北文理学院人事处

                    校人字〔2021〕22号

2021 年度青年教师配备导师情况公布

按照学校《关于开展 2021 年新入职人员岗前培训工作的通知》

（校政发人〔2021〕11 号）和人事处《关于为青年教师配备导师的

通知》（校人字〔2021〕16 号）相关要求，各学院应为青年教师配

备导师。根据各学院上报情况汇总，全校 2021 年度共为 59 名青年

教师配备了导师，现予以公布：

学院 青年教师姓名 导师姓名
青年教师

小计

马克思主义学

院

王晓艳 王遂敏
2

田荣 詹学德

教育学院 张雅倩 徐微 1

外国语学院

贺丽晶 袁在成

11

郭笑甜 袁在成

马鹏飞 王林

李丹阳 曹秀萍

杜静 曹秀萍

唐宽 陈春燕

樊涛 李小俞

张曼 王瑛

金龙 范司永

 2

王泽 赵荣

邓捷 吴慧勇

文学与传媒学

院

樊义红 李定清

3 孙德贤 高新伟

马碧 高志明

数学与统计学

院

邵欧阳 肖氏武

5

张迪 唐波

张睿 孟义杰

吕鹏 张旻嵩

李平 姜海波

物电学院 刘海 王正强 1

土建学院
李俊祥 徐福卫

2
王冬冬 曾刚

汽交学院 李文新 刘静 1

资环学院

曹正琦 张弢

4
叶超然 马婷婷

侯雷 孙小舟

金承胜 李权国

食化学院

田鹏娇 李云捷

5

范红红 侯秋飞

罗凯 肖作安

张怡 肖作安

隋哲 赵慧君

体育学院

陈文鑫 周红萍、王美楠

3 康吉提 何忠、李小进

谢文韬 沈洪钧、吉玉良

医学院

李菊 孔令瑜

9

李雨雷 翟立红

刘文通 翟立红

刘明明 廖诗英

熊鑫 舒先涛

王宇菲 江华

夏会 胡婷婷

骆兴娟 王芳

熊诗媛 邱丽

经济管理学院
李欠男 刘学林

2
罗乐 卢君生

音乐与舞蹈学

院

曹海军 常开起
6

李君琰 线国有

 3

王一帆 麻华

樊体睿 凌崎

朱慧凝 凌崎

王俊丁 李晓霞

美术学院

吴楚君 陶轶

4
刘宇慧 刘兵

崔宝琨 孙莉群

胡雪菲 李觉辉

全校总计   59

请各学院加强导师指导青年教师工作情况管理和考核，督促导

师认真履行工作职责，做实做细对青年教师的传帮带，切实帮助青

年教师教学科研能力快速成长。

人事处〃教师教学发展中心

                          2021年 12月 1日